DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 164/2012 – São Paulo, quinta-feira, 30 de agosto de 2012

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 6.774, DE 28 DE AGOSTO DE 2012

Dispõe sobre alteração da escala do plantão judiciário neste Tribunal para o período que especifica.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 2º da Portaria nº 6548, de 3 de janeiro de 2012, da

Presidência desta Corte;

CONSIDERANDO o Ofício nº 017/GBPF-TRF 3R, de 27 de agosto de 2012, no qual é solicitada permuta de

período de plantão de Desembargadores Federais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a escala de plantão judiciário do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, fixada na Portaria

6.548, de 3 de janeiro de 2012, da Presidência, conforme segue, mantendo-se inalterada em relação aos demais

períodos:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Presidente

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50164/11-UMED - ANA MARIA CIBELLE DE CARVALHO E SILVA, no dia 27.08.2012;

-50501/01-UMED - JOAO LUIS DOS SANTOS, no dia 24.08.2012;

Período- Ano 2012 Desembargador Federal Turma

29 de agosto a 5 de setembro VERA JUCOVSKY 8ª Turma

(...) (...) (..)

17 a 24 de outubro PAULO FONTES 8ª Turma

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 30/08/2012     1/87

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20120829180137-03'00'

SANDRA REGINA CANDIDO PEIXOTO, R.F.: 2497

de 18/08/2012 a 16/09/2012 e de 20/11/2012 a 19/12/2012

para14/11/2012 a 13/12/2012 e 07/01/2012 a 05/02/2012.

Cumpra-se. Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 21 de agosto de 2012.

PAULA MANTOVANI AVELINO

Juíza Federal

Corregedora da Central de Mandados Unificada

COORDENADORIA DO FÓRUM CÍVEL

PORTARIA Nº 56/2012-COOR/CÍVEL

A DOUTORA TÂNIA REGINA MARANGONI, MMª JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO FÓRUM

CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA, DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU, DA SEÇÃO

JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 30/2012-COOR/CÍVEL, de 19 de abril de 2012;

CONSIDERANDO a solicitação dos magistrados envolvidos;

RESOLVE:

ALTERAR a escala de plantão judiciário semanal cível/SP, para fazer constar como Juíza Federal Plantonista,

durante todo o dia 07/09/2012, a MMª Juíza Federal DRA. LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI, em

substituição ao MM. Juiz Federal DR. ALEXANDRE CASSETTARI.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

São Paulo, 28 de agosto de 2012.

TÂNIA REGINA MARANGONI

Juíza Federal Coordenadora

PORTARIA Nº 57/2012-COOR/CÍVEL

A DOUTORA TÂNIA REGINA MARANGONI, MMª JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO FÓRUM

CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA, DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU, DA SEÇÃO

JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 53/2012-COOR/CÍVEL, de 09 de agosto de 2012;

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria supracitada para alterar, por necessidade de serviço, a 2ª e a 3ª parcelas das férias da

servidora RAQUEL STEVAUX OLIVEIRA ROSA, RF 7369, Técnica Judiciária, marcadas anteriormente para os

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 30/08/2012     31/87